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Iwostin Purritin Pianka oczyszczająca 165 ml
 

Cena: 44,37 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 165 ml

Postać -

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Iwostin Purritin pianka oczyszczająca to produkt, który dedykowany jest dla skóry tłustej, mieszanej i skłonnej do zmian trądzikowych.
Dzięki swojej potrójnej formule zapewnia skuteczne oczyszczenie skóry, łagodzenie podrażnień oraz redukcję rozwoju bakterii,
jednocześnie nie wysuszając skóry. Skład pianki zawiera Physiogenyl, który działa energizująco, wspomagając proces odnowy naskórka
oraz zapewniając odpowiedni poziom nawilżenia. Zincidone zmniejsza wydzielanie sebum, a Cobiostab 400 ogranicza rozwój bakterii.
Sok z liści aloesu i alantoina łagodzą podrażnienia i pomagają utrzymać równowagę kwasowo-zasadową skóry.

Regularne stosowanie pianki oczyszczającej Purritin przynosi widoczne efekty w postaci zmniejszenia widoczności zmian trądzikowych
i zmniejszenia skłonności do ich powstawania. Pianka redukuje wydzielanie sebum, co skutkuje zmniejszeniem przetłuszczania się
skóry. Dodatkowo, jej formuła zawiera składniki, które delikatnie złuszczają martwy naskórek, odblokowując ujścia gruczołów łojowych
oraz zwężając pory.

Wskazania
skóra trądzikowa, tłusta, mieszana, wrażliwa,skutecznie oczyszcza łagodzi i nie wysusza

Składniki
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Lauryl Glucoside, Methylpropanediol, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Aloe
Barbadensis Leaf Juice, Caprylyl Glycol, Poloxamer 184, Propylene Glycol, Sodium PCA, Magnesium PCA, Zinc PCA, Manganese PCA,
PEG-12 Dimethicone, Allantoin, Hexamidine Diisethionate, Disodium EDTA, Lactic Acid, Parfum, Sodium Citrate, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Phenylpropanol, BHT

Stosowanie
Zastosowanie pianki oczyszczającej Iwostin Purritin
Pianka oczyszczająca do twarzy przeznaczona jest do porannej i wieczornej pielęgnacji. Dzięki swoim właściwościom dedykowana jest
szczególnie cerze trądzikowej i tłustej, może być stosowana także do cery mieszanej.
Na zwilżoną wodą skórę należy nanieść niewielką ilość pianki do oczyszczania twarzy, a następnie delikatnie rozsmarować. Piankę
Iwostin należy spłukać ciepłą wodą, omijając okolice oczu.
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Producent
Perrigo Poland Sp. z o.o.

Zawartość opakowania
165
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